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Limingan Vesilaitoksen vedensaannin turvaamiseksi on ollut vaihtoehtona joko oma 
vesilaitosinvestointi Värminkoskentien varrelle tai veden ostaminen Kempeleestä.  
Olemme kuntana sellaisessa taloudellisessa tilanteessa, jossa joudumme tekemään rankkoja 
leikkauksia investointeihin. Rankasta talouden tasapainottamisesta huolimatta tulemme tekemään 
alijäämäisen tuloksen. Tämän vuoksi meillä ei ole liki 10 milj€ vesilaitosinvestointiin varaa. 
Kustannusarvio vesilaitokselle on 8,6milj€, mutta tuosta summasta puuttuu ainakin yksi siihen 
kuuluva uusi linja.  
Investoinnista 5milj€ on kunnan antama pääomitus Limingan Vesilaitokselle ja loppuosan Vesilaitos 
lainoittaa itse. Kahtiajako siksi, että Vesilaitoksen oma taloudellinen tilanne ei kestä koko 
rahoitusta. Vesilaitos velkaantuu kestämättömälle tasolle omiin tuloihinsa nähden ollen täysin 
vieraan pääomalainan ja pitkien velkojen varassa. Suuren investoinnin lisäksi Vesilaitoksella on 
saneerausvelkaa vesijohtoverkoston osalta koko kunnan alueella erittäin runsaasti.  
Olemme saaneet selvitykset sekä oman laitoksen rakentamisesta että Kempeleen ostoveden 
tuomista investoinneista. Konsulttiyhtiön tekemän selvityksen mukaan Kempeleen kautta ostettuna 
investointi olisi noin 3,5milj€ ja vesilaitoksen oman laskelman mukaan investointi olisi noin 
5,6milj€. Joka tapauksessa Kempeleen ostoveteen nojautuva investointi olisi edullisempi ja ennen 
kaikkea veden hinta olisi edullisempi hyvällä sopimuksella Kempeleen Vesilaitoksen kanssa. Lisäksi 
me emme olisi pelkästään Kempeleen veden varassa edelleenkään, vaan meillä olisi käytössä 
Vartinvaaran sekä Temmeksen vesilinjastot. Nämä linjat turvaisivat meidän huoltovarmuutta. 
Uuden vesilaitoksen rakentaminen tulee nostamaan kunnan lainamäärän pahimmillaan noin 4300€  
per asukas. Olisimme taloudellisesti todella hauraalla pohjalla kaiken muun investoinnin osalta 
useiden vuosien ajan, sillä investointivaraa on nolla alijäämäisillä tuloksilla. Vaikka meillä on 10 
milj€ aiemmilta vuosilta puskureita, ei niitä voi kokonaan syödä ja syömävelka ei ole koskaan 
kuntalaisten etu.  
 
Oman uuden Vesilaitoksen rakentamisen myötä joudumme myös tekemään rajuja muutoksia 
Rantakylän alueelle koko virkistyspaikan osalta. Alueelle tulee merkittäviä käytön rajoituksia ja 
vaarana on jopa koko virkistysalueen käyttö, puhumattakaan kehittämisestä.  
 
Näillä perusteilla emme voi sitoa omaa kantaamme oman vesilaitosinvestoinnin puolelle. Tämä 
tulee kuntalaisille liian kalliiksi maksaa vetenä ja veroina.  
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